

**Kjøngerskov Ventilation ApS**  
**Ingemannsvej 10, 7400 Herning**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 10 14 87 23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021.

---

Rasmus Jull Kjøngerskov  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjøngerskov Ventilation ApS Ingemannsvej 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 10 14 87 23
	Stiftet: 19. august 2003
	Hjemsted: Herning Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rasmus Jull Kjøngerskov
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Modervirksomhed</b>	Skov Kjøngerskov Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med salg af ventilationsarbejder til offentlige og private virksomheder samt privatpersoner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 320 t.kr. mod 519 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -224 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det har igen i 2020 været nødvendigt at leje mandskab ind til de projekter, selskabet har udført, hvilket har medført, at den realiserede fortjeneste på det udførte arbejde fortsat er mindre end det kunne forventes.

COVID-19 virussen har haft stor påvirkning på selskabets aktivitetsniveau og har betydet faldende omsætning. Samtidig har selskabets likviditet været under pres. Selskabet har i regnskabsåret modtaget t.kr. 117 i kompensation for selvstændige og kompensation for faste omkostninger.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2020 t.kr. -471.235. Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

COVID-19 virussen forventes også at påvirke årsregnskabet for 2021, og selskabets fortsatte drift afhænger af, at selskabet får øget ordretilgang, som kan medføre øget indtjening og forbedret likviditet. Det er ledelsens vurdering, at disse betingelser opfyldes, og at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til, at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>320.082</b>	<b>518.672</b>
3 Personaleomkostninger	-535.234	-461.139
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-1.518</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-215.152</b>	<b>56.015</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.212</u>	<u>-16.908</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-233.364</b>	<b>39.107</b>
5 Skat af årets resultat	<u>9.306</u>	<u>-8.967</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-224.058</u></b>	<b><u>30.140</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	30.140
Disponeret fra overført resultat	<u>-224.058</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-224.058</u></b>	<b><u>30.140</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	21.000	21.000
Varebeholdninger i alt	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.392	341.397
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.593	0
Udsudte skatteaktiver	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	9.306	9.218
Andre tilgodehavender	33.094	35.742
Periodeafgrænsningsposter	<u>27.695</u>	<u>26.260</u>
Tilgodehavender i alt	<u>224.080</u>	<u>412.617</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>245.080</u>	<u>433.617</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>245.080</u>	<u>433.617</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-596.235	-372.177
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-471.235</b>	<b>-247.177</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	135.195	57.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.224	165.730
Gæld til tilknyttede virksomheder	420.322	318.185
Anden gæld	133.574	139.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>716.315</u>	<u>680.794</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>716.315</b>	<b>680.794</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>245.080</b>	<b>433.617</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-402.317	-277.317
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>30.140</u>	<u>30.140</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-372.177	-247.177
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-224.058</u>	<u>-224.058</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>-596.235</b></u>	<u><b>-471.235</b></u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2020 -471 t.kr. Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

COVID-19 virussen forventes også at påvirke årsregnskabet for 2021, og selskabets fortsatte drift afhænger af, at selskabet får øget ordretilgang, som kan medføre øget indtjening og forbedret likviditet. Det er ledelsens vurdering, at disse betingelser opfyldes, og at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til, at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Kompensation for selvstændige og for faste omkostninger	116.668	0
	<u>116.668</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	116.668	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>116.668</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	518.941	441.481
Andre omkostninger til social sikring	6.248	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	10.045	12.842
	<u>535.234</u>	<u>461.139</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.762	14.285
Andre finansielle omkostninger	2.450	2.623
	<u>18.212</u>	<u>16.908</u>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-9.306	-9.218
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>18.185</u>
	<u><b>-9.306</b></u>	<u><b>8.967</b></u>

**6. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**

**Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået 1 stk. leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 72 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skov Kjøngerskov Holding ApS, CVR-nr. 27 30 82 01 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.